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Hej alla medlemmar i Holmöaffären Ekonomisk Förening (HAEF)! 
Här kommer aktuell information om vad som hänt sedan HAEF bildades den 24 januari i år: 
 
HAEF har köpt Holmöns Stora Lanthandel AB! 
Fr o m den 1 april är föreningen alltså ensam ägare till bolaget. 
 
En extra bolagsstämma har hållits med mig som representant för den nya ägaren. Då utsågs en 
ny bolagsstyrelse bestående av Peter Engberg, Umeå, Tarja Lindkvist, Holmön, och Hans 
Wikström, Örnsköldsvik, (också ledamot i HAEFs styrelse). Till revisor utsågs 
Ernest&Young AB, Sundsvall med aukt. revisor Grim Wikander som ansvarig handläggare. 
 
Fr o m den 1 april är Tora Nygren anställd som butiksföreståndare på deltid och i dagarna 
kommer Peter Thornberg att börja sin anställning som butiksbiträde på deltid. 
 
En del förändringar i öppettider har redan skett. Vintertid (f n) har affären öppet måndag-
tisdag och torsdag-lördag kl 10-13, har stängt onsdagar och söndagar, men har kvar 
kvällsöppet på fredagar kl 18-19. Under sommaren gäller utökade öppettider. Bolagsstyrelsen 
diskuterar f n öppettiderna under olika delar av året tillsammans med de anställda. Vad som 
gäller och ev förändringar framgår av anslag i affären och på hemsidan 
www.holmon.com/Lanthandeln. Man kan också ringa till butiken för besked, tel 090-551 70. 
 
Vi är nu mer än 200 medlemmar i HAEF och uppnådde de första dagarna i april det 
grundläggande målet att få 300 insatser inbetalade. Men vi har säkert inte nått alla tänkbara 
intresserade ännu. Så sprid gärna information om föreningen till släktingar, vänner och 
bekanta som kan vilja värna om Holmön. Ju fler, desto bättre. 
 
Alla medlemmar kommer framåt sommaren att få ett medlemsbevis tillika insatsbevis. I första 
hand distribueras de via postfacken och postlådorna vid affären eller för avhämtning i butiken. 
Den som inte kommer att besöka Holmön i sommar eller har frågor kring detta, kan kontakta 
föreningens kassör Bo-Gunnar Pettersson, tel 0910-77 58 09 eller 070-688 20 32. 
 
De ideella arbetsinsatserna håller på att kartläggas och organiseras under ledning av Birgitta 
Fritzdotter. Enl. stadgarna ska medlem bidra med visst oavlönat arbete under året alltefter ork 
och tid. Inom kort kommer en enkät till er från Birgitta, som det är angeläget att ni svarar på. 
 
Återkommande arbetsuppgifter som hämtning av post och varor till och från färjan i Byviken, 
uppackning av varor, kartongrivning m m måste vi redan nu hjälpas åt med. Meddela därför 
Birgitta om och i så fall när du kan rycka in omgående under de närmaste veckorna. Tel 090-
77 42 43 eller e-post fritzdotter.birgitta@telia.com
 
Varma hälsningar och välkomna till vår egen, gemensamma affär! 
 
  
Ordförande 
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